
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2020-06-20

REZULTATY
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Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Gorczyca Eugeniusz I 0155/I/09

Sędzia Główny zawodów Bobryk Włodzimierz I 0170/I/11

Sędzia stanowiskowy Kacprzak Rafał III 11688/III/18

Sędzia stanowiskowy Kacprzak Daniel III 11687/III/18

Przewodniczący Komisji RTS Gorczyca Eugeniusz I 0155/I/09

Kontrola techniczna broni i wyposażenia Morka Dariusz II 2177/II/11



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Pistolet sportowy 10 strzałów, 25 mm.

Troszyn, 2020-06-20

Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"

1 90PRUSINOWSKI Hubert L-10574OBROŃCA Troszyn 1x10 

2 88POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x10 

3 85HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn 1x10' 

4 84OKRĄGLIŃSKI Piotr L-41624OBROŃCA Troszyn 2x10', 3x8 

5 84GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 2x10', 1x8 

6 84ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

7 83MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

8 81BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

9 80CICHY Paweł L-37177OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 77OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn 1x10', 4x9 

11 77GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x9 

12 77KAMIŃSKA Olga L-44423OBROŃCA Troszyn   

13 76MONIŃSKI Paweł L-20731OBROŃCA Troszyn   

14 75DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

15 75ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn 3x9 

16 75CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn 1x9 

17 70WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn   

18 68LOBA Michał L-68917OBROŃCA Troszyn   

19 67RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

20 66GIEBARTOWSKI Paweł L-21394OBROŃCA Troszyn   

21 66TAŃSKI Mateusz L-47683OBROŃCA Troszyn   

22 65GROTKOWSKI Hubert L-68009OBROŃCA Troszyn   

23 63KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

24 62DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

25 62NASIŁOWSKI Krzysztof L-28893OBROŃCA Troszyn   

26 60JĉDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

27 60KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

28 58SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn   

29 58GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

30 55SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

31 55ZAORSKI Hubert L-41623OBROŃCA Troszyn   

32 53SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn   

33 50CIEŚLAK Marcin L-57202OBROŃCA Troszyn   

34 46PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

35 34WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

36 32WYCZÓŁKOWSKI Piotr L-41621OBROŃCA Troszyn   

37 25MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   

38 7MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   

39 7KAMIŃSKI Jarosław L-37178OBROŃCA Troszyn   

40 76DUDZIK Agata OBROŃCA Troszyn PK  

41 63BOBRYK Włodzimierz L-19844OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, 25 mm.

Troszyn, 2020-06-20

Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"

1 85BŁOŃSKI Piotr L-53722OBROŃCA Troszyn 1x10' 

2 83GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn 2x10 

3 81ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 1x10 

4 81OKRĄGLIŃSKI Piotr L-41624OBROŃCA Troszyn   

5 75CICHY Paweł L-37177OBROŃCA Troszyn   

6 74GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

7 73LOBA Michał L-68917OBROŃCA Troszyn   

8 71SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

9 71HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 70GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn   

11 68WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn   

12 64RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

13 62POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

14 62NASIŁOWSKI Krzysztof L-28893OBROŃCA Troszyn   

15 61KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

16 60ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn   

17 55TAŃSKI Mateusz L-47683OBROŃCA Troszyn   

18 53RUDZKI Leszek L-66530OBROŃCA Troszyn   

19 53GIEBARTOWSKI Paweł L-21394OBROŃCA Troszyn   

20 51PRUSINOWSKI Hubert L-10574OBROŃCA Troszyn   

21 51DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

22 48JĉDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

23 45OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn   

24 41MRÓZ Arkadiusz L-57659OBROŃCA Troszyn   

25 35KACZOREK Mirosław L-57208OBROŃCA Troszyn   

26 30CIEŚLAK Marcin L-57202OBROŃCA Troszyn   

27 29GROTKOWSKI Hubert L-68009OBROŃCA Troszyn   

28 24SZATANEK Robert L-53249OBROŃCA Troszyn   

29 22PRUSINOWSKA Renata L-64151OBROŃCA Troszyn   

30 20KAMIŃSKA Olga L-44423OBROŃCA Troszyn   

31 19WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

32 18MIERZEJEWSKI Krzysztof L-53712OBROŃCA Troszyn   

33 12DAWID Andrzej L-35406OBROŃCA Troszyn   

34 11CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

35 8SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn   

36 3KAMIŃSKI Jarosław L-37178OBROŃCA Troszyn   

37 2WYCZÓŁKOWSKI Piotr L-41621OBROŃCA Troszyn   

38 2MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   

39 81KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA Troszyn PK  

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Nazwisko i imięMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. Rewolwer centralnego zapłonu, 25m.

Troszyn, 2020-06-20

Zawody Otwarte "POWITANIE LATA"

1 84ŻEBROWSKI Zbigniew L-34958OBROŃCA Troszyn 2x10 

2 82POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

3 81HARMATA Dariusz L-54160OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

4 80OKRĄGLIŃSKI Piotr L-41624OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 73GADZAŁA Wojciech L-65191OBROŃCA Troszyn   

6 69SKOLIMOWSKI Bogusław L-69295OBROŃCA Troszyn   

7 68GADZAŁA Jan L-49073OBROŃCA Troszyn   

8 67SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn   

9 62MONIŃSKI Paweł L-20731OBROŃCA Troszyn   

10 59ŻEBROWSKI Franciszek L-70631OBROŃCA Troszyn   

11 58KUROWICKI Piotr L-61465OBROŃCA Troszyn   

12 56GADZAŁA Grzegorz L-50177OBROŃCA Troszyn   

13 51DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

14 47WIELGOLEWSKI Wojciech L-67479OBROŃCA Troszyn   

15 43RADZKI Bogdan L-23207OBROŃCA Troszyn   

16 32CHARYŁO Piotr L-68918OBROŃCA Troszyn   

17 12OWSIANKA Krzysztof L-66535OBROŃCA Troszyn   

18 8WYCZÓŁKOWSKI Piotr L-41621OBROŃCA Troszyn   

19 7MARSZAŁEK Krzysztof L-69385OBROŃCA Troszyn   

Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz  s. kl. I



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2020-06-20

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 strzałów (Psp 10)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów (Pcz 10)2.

Rewolwer centralnego zapłonu (Rcz)3.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. I

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Bobryk Włodzimierz, s.kl. I

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Główny zawodów
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